ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года
   № 51/432
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области

членам территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ленинградской области от 15.07.2020 № 91/658 "О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в соответствии с расчетом согласно приложению № 2.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева